D)

Adaptateur de pression pour bougie de

préchauffage

Description

Numéro d'article

Srrap-rz.

Pour les moteurs BMW® 2,4 L utilisés dans les modéles Lincoln®, Mark VIl et Continental de 1984 et 1985 ; les

moteurs Peugot® 1978-1984, 2,0 L et 2,3 L ; et les moteurs VW®, Audi® et Volvo® 1,5L,1,6L,2,0Let2,6 L

Spécifications techniques

Pays d'origine
Hexagone E
Dimension B
Dimension C

Dimension A

USA
9/16
18.8mm
7.9mm

59.5mm
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D)

Filetage M12 x 1,25

Dimension D 9,95 mm

Avertissement de Prop 65 AVERTISSEMENT : Ce produit peut vous exposer a des produits chimiques,
notamment le plomb, qui est connu dans I'Etat de Californie pour provoquer des cancers et des troubles de la
reproduction. Pour plus d'informations, consultez le site www.P65Warnings.ca.gov
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